پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱ - ۶ محرم ۱۴۴۴ - ۴ آگوست ۲۰۲۲ - سل بیست ویکم - شماره ۵۷۷

سینمای عاشورایی، یکی از خالص‌ترین زائرهای سینمایی ایران است. هیچ کشور مسلمانی به مانند ایران، تولیداتی راجع به عاشورا نداشته است و همین عامل سبب شده تا این تولیدات، در کشورهای مسلمان، با اقبال خوبی مواجه شود.